

Irański prezydent złożył świąteczne życzenia chrześcijanom

25 grudnia 2016

Prezydent Iranu Hasan Rowhani przesłał świąteczne życzenia papieżowi Franciszkowi oraz chrześcijanom na całym świecie. Jednocześnie wyraził on nadzieję, że w zbliżającym się roku społeczność międzynarodowa będzie mogła cieszyć się pokojem i sprawiedliwością, które wynikają z nauk Jezusa Chrystusa.

Najważniejszy irański polityk w oficjalnych życzeniach skierowanych do papieża Franciszka stwierdził, że narodziny Jezusa Chrystusa były niezwykle ważne dla całego świata i stały się źródłem sprawiedliwości i piękna. Z tego powodu Rowhani wyraził nadzieję, iż zbliżający się 2017 r. będzie rokiem spokoju, życzliwości i współpracy między wszystkimi narodami, a ponadto przyniesie całej ludzkości duchowe przeżycia, zaprowadzi pokój i tolerancję wśród liderów politycznych oraz sprawiedliwość dla osób uciśnionych i nieuprzywilejowanych.

Irański prezydent wysłał również życzenia na ręce światowych przywódców i ich narodów, życząc im pomyślności z okazji narodzin proroka pokoju i dobroci. Rowhani dodał, że w zgodzie z naukami proroków największych religii rozpoczęty zostanie dialog i zrozumienie między narodami, a świat będzie świadkiem powrotu stabilności i bezpieczeństwa, które doprowadzą do zakończenia cierpień niezliczonej ilości ludzi nękanych przez ucisk, korupcję i terroryzm. Na końcu swojego oświadczenia prezydent Iranu stwierdził, iż modli się, aby bóg obdarzył wszystkie rządy i narody szczęściem oraz dobrobytem.

Świąteczne życzenia dla chrześcijan wysłał także przewodniczący irańskiego parlamentu. Ali Laridżani w

komunikacie skierowanym do swoich odpowiedników i parlamentarzystów w innych krajach napisał, że czas Bożego Narodzenia powinien być dla wszystkich narodów okresem refleksji nad naukami Chrystusa, który dążył do przywrócenia sprawiedliwości na świecie i zaprowadzenia na nim pokoju. Laridżani stwierdził, iż osiągnięcie ideałów Jezusa możliwe jest dzięki dialogowi przedstawicieli wszystkich religii abrahamicznych.

Na podstawie: presstv.com, mehrnews.com

Źródło: Autonom.pl